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PROTOKÓŁ NR 174 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia 17 listopada  2005   roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
       Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o
       godzinie 13.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu
8.  Mirosław Kaczmarczyk        -   p.o Kierownika Wydziału
                                                       Oświaty
9.  Wiesław Pierzchlewicz         -   Kierownik Powiatowego Centrum
                                                        Pomocy Rodzinie
10. Wacław Ptak                        -   Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg
                                                       w  Wągrowcu
11 Marek Meller                         -  Inspektor w Wydziale
                                                       Organizacyjnym
12.Michał Bielecki                     -  WZM i UW w Poznaniu Inspektorat
                                                       w Wągrowcu

    13. Radosław Kubisz                   -  Rzecznik prasowy
    14.Mariola Substyk                      -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i
przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 10 listopada   2005
roku.

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między
posiedzeniami Zarządu.

4. Zaopiniowanie  na sesję Rady Powiatu:
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4.1 informacji o realizacji Strategii Rozwoju Pomocy Społecznej na
lata 2002-2010,

4.2 informacji  o realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych,
4.3 informacji o formach i zakresie rzeczowym współpracy Zarządu

Powiatu z samorządami miast i gmin powiatu wągrowieckiego,
4.4 zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie trybu

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla
niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach
szkół publicznych,

4.5 w sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania nauczycielom
szkół i placówek oświatowych prowadzonych  przez powiat
wągrowiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw na rok 2006”,

4.6 w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/139/2005 Rady Powiatu
Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2005 roku, w sprawie
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i
placówek prowadzonych przez powiat wągrowiecki,

4.7 w sprawie ustalenia sieci dróg powiatowych.
5. Przyjęcie informacji o planie zimowego utrzymania dróg w sezonie

2005/2006 .
6. Przedstawienie informacji o realizacji zadania „zbiornik

Laskownica”.
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany

uchwały  w sprawie  uchwalenia budżetu powiatu na rok 2005.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego

jako jednostki właściwej do przeprowadzenia postępowania na
dostawę oleju opałowego dla następujących jednostek
organizacyjnych powiatu: Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej
Górze, Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego w Antoniewie
oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
10. Uwagi i wnioski.

Ad 1

Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.
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Ad 2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  10 listopada 2005 roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w :

- Spotkaniu z pracownikami samorządowymi z okazji Święta
Niepodległości,

- szeregu imprez  zawiązanych z obchodami dnia 11 listopada,
- turniejach strzeleckich  w Mieścisku,
- Targach POLEKO  na MPT w Poznaniu,
- rozmowach z dyrektorami ZSP Nr2 i ZSP w Gołańczy w sprawie

budżetu tych jednostek,
- spotkaniu z Przewodniczącym Rady Powiatu.

Wicestarosta  uczestniczył w :

- posiedzeniu Komisji Finansów Obszarów Wiejskich i Strategii
Rozwoju Powiatu,

- cyklicznym przedstawieniu „ KURTYNA 2005”,
- spotkaniu z delegacją z Wągrowca w sprawie organizacji

Międzynarodowego Festynu Rolkarzy,
- spotkaniu z delegacją z Ostrzeszowa w sprawie   konstruowania

budżetu  szkół  specjalnych,

Ad 4

Zarząd Powiatu opiniował na sesje Rady Powiatu:

ad 4.1
Informację o realizacji Strategii Rozwoju Pomocy Społecznej na lata
2002-2010, którą przedstawił Wiesław Pierzchlewicz - Kierownik
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Zdaniem Zarządu
w Strategii muszą znaleźć się wyznaczone, jasno sprecyzowane zadania .
Należy zaznaczyć,  co jest potrzebne i jakich potrzeb nie zaspokajamy.
Działania PCPR powinny być precyzyjnie skoordynowane i uzgodnione z
samorządami gminnymi, uważa Starosta. Zarząd po przeanalizowaniu
pozytywnie zaopiniował powyższą informację. Stanowi ona załącznik  nr 1
do niniejszego protokołu.
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ad 4.2
Pozytywnie  zaopiniował informację o realizacji zadań inwestycyjnych i
remontowych, którą przygotowała Anna Wojcińska , a zreferował Michał
Piechocki - Wicestarosta. Szczegółowa informacja stanowi  załącznik nr 2
do niniejszego protokołu.

ad 4.3
Pozytywnie zaopiniował informację o formach i zakresie rzeczowym
współpracy Zarządu Powiatu z samorządami miast i gmin powiatu
wągrowieckiego. Informację powyższą przedstawił Radosław Kubisz -
podinspektor w Sekretariacie Starosty. Informacja stanowi załącznik nr 3
do niniejszego protokołu.

ad 4.4
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu powiatu dla niepublicznych
szkół ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych. Projekt
uchwały  zreferował  Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału
Oświaty. Projekt stanowi załącznik nr  4 do niniejszego protokołu.

ad 4.5
Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie
„ Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół i placówek oświatowych
prowadzonych przez powiat wągrowiecki dodatków do wynagrodzenia
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw na rok 2006”. Projekt przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o.
Kierownika  Wydziału Oświaty. Projekt stanowi załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.

ad 4.6
Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały  w sprawie  zmiany
uchwały nr XXVIII/139/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28
lutego 2005 roku   sprawie kryteriów  i trybu przyznawania nagród dla
nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez powiat wągrowiecki.
Projekt przedstawił Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika  Wydziału
Oświaty. Projekt stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

ad 4.7
Wacław Ptak –Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu
przedstawił projekt uchwały Rady powiatu w sprawie  ustalenia sieci dróg
powiatowych. Zarząd Powiatu  po zapoznaniu pozytywnie  go zaopiniował
Projekt stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
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Ad 5

Zarząd Powiatu  przyjął informację o planie zimowego utrzymania dróg
w sezonie 2005/2006. Zarząd wypracował stanowisko, że informacja
o uruchomieniu akcji  odśnieżania bądź  likwidacji skutków gołoledzi  za
każdym razem, będzie na bieżąca monitorowana przez PDZ do Starostwa
Powiatowego, do Pana Krzysztofa Poszwy, który zajmuje się  sprawami
zarządzania kryzysowego. Informacja ta zostanie niezwłocznie przesłana
do Biuletynu Informacji Publicznej. Ponadto Powiatowy Zarząd Dróg
będzie zobowiązany do  ogłaszania i podania do wiadomości publicznej
informacji o uruchomieniu akcji odśnieżania  dróg w powiecie.

Dyrektor PZD ustalił z Zarządem Powiatu termin odbioru ul. Pocztowej
w Mieścisku   na  24 listopada .br. o godz. 10.00

Ad 6
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą realizacji zadania pn.
„ Zbiornik Laskownica” na terenie gm. Gołańcz. Informację tą przedstawił
Michał Bielecki działający w imieniu Wielkopolskiego Zarządu Melioracji
i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Inspektorat w Wągrowcu.
Protokół  uzgodnień pomiędzy stronami tj. M i G Gołańcz a w/w
Inspektoratem w Wągrowcu przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego
protokołu.

Ad 7
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady
Powiatu w sprawie zmiany uchwały ,w sprawie uchwalenia budżetu
powiatu na 2005 rok. Pani Skarbnik poinformowała, że zmiany dotyczą
przeniesień miedzy paragrafami , działami i  rozdziałami  na wnioski
jednostek bądź Wydziałów Starostwa. Ponadto w projekcie uchwały
zostają ujęte otrzymane dotacje  i ich podział. Wniosek m.in. złożyła p.
Dyrektor DPS w Srebrnej Górze o środki finansowe. Zdaniem Zarządu
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej powinnien wystąpić z pismem do
Wojewody Wielkopolskiego o  dotacje. Ponadto Biuro prawne Starostwa
Powiatowego ma  wyjaśnić działania Dyrektora DPS w sprawie ustalania
ceny za pobyt pensjonariusza w placówce.
Pani Skarbnik przedstawiła pismo SOSW w Wągrowcu o zwrot pieniędzy
otrzymanych  od samorządów gminnych. Pieniądze  są przeznaczone na
pomnik patrona szkoły    Janusza Korczaka . Pani Skarbnik poinformowała,
że  kwota  zostanie zwrócona  do Ośrodka  na w/w cel. Zdaniem Zarządu
należy wyjaśnić działania dyrektora SOSW jeśli chodzi o zbiórkę tych
pieniędzy. Zarząd zobowiązuje  Biuro Prawne  i Wydział Spraw
Obywatelskich i Zdrowia  o zajęcie się  tematem.
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Tak samo  analizy i wyjaśnień wymaga realizacja budżetu w Specjalnym
Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Wągrowcu.
Zarząd po przeanalizowaniu projektu uchwały  pozytywnie go
zaopiniował. Stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 Ad 8

Zarząd Powiatu jednogłośnie ( 5 obecnych) podjął uchwałę w sprawie
wyznaczenia Starostwa Powiatowego jako jednostki właściwej do
przeprowadzenia postępowania na dostawę oleju opałowego dla
następujących jednostek organizacyjnych powiatu: Domu Pomocy
Społecznej w Srebrnej Górze, Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Antoniewie oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.
Uchwałę zreferował Marek Meller - inspektor w Wydziale
Organizacyjnym. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu.

Ad 9

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 24 listopada  2005r.
o godz. 9.00.

Ad 10

Wiesław Pierzchlewicz - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Wągrowcu przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w
sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/135/2005 z dnia 28 lutego 2005r. w
sprawie określenia rodzaju zadań i wysokości środków PFRON
przeznaczonych na te zadania w 2005 roku.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy projekt. Stanowi
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Józef Sulikowski –Starosta Wągrowiecki przedstawił pismo  Parafii
Rzymsko-Katolickiej  p.w. św. Jakuba ap. w Wągrowcu o  pomoc
finansową do przeprowadzenia remontu zabytkowego obiektu na 625 lecie
powstania miasta i parafii.
Pismo to jeśli pozwolą na to możliwości finansowe,  może być
rozpatrywane przy konstruowaniu budżetu powiatu na przyszły rok.
Pismo stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                      Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________

   Andrzej Wieczorek              _______________

 


